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Anteckningar från möte 10 november 2022, Riverside 

Vår president Annika Lindsta hälsade välkommen till ett välbesökt möte.  

Programchefen Per Franzén informerade om kommande program.  

Nästa vecka den 17/11 blir det kvällsmöte på Surdegsbageriet i Ljungskile. 

Deltagande skall anmälas senast tisdag 15/11 på Bokat.se. Det går bra att 

beställa bröd i förväg vid anmälan på Bokat.se - antingen limpa av surdeg eller 

kanelbullar av surdeg. Allt provsmakat av Per som garanterar högsta kvalitet. 

Det serveras en vegetarisk soppa med tillbehör till ordinarie pris 135:- 

Julavslutning sker fredagen 16/12 på S:t Mikaelsgården då partners är ssk. 

välkomna att delta. Julavslutningen sker tillsammans med Byfjordens 

medlemmar. Johan Birging leder sammankomsten. 
 

Dagens tema: Friidrotts SM 2024 Alexander Rahm berättar. 

Alexander Rahm från Uddevalla näringsliv berättade om förberedelserna för att 

arrangera Friidrotts SM i Uddevalla 2024 den 28/6 - 30/6. Förberedelserna 

hade pågått i 8-9 år och beskrevs som en resa. SM tävlingarna engagerar 

seniorer och ungdom. 

I förberedelserna i Uddevalla ingick tiden för att planera ansökan 2017 som 

lämnades in 2018. Man blev dock tvungen lämna tillbaka den ansökan 2020. 

För två år sedan beslöt Uddevalla kommunledning att renovera Rimnershallen. 

En arbetsgrupp utsågs i kommunen med en positiv och bra ”laguppställning”. 

En betydande, engagerad person var Bo Stalefors som tyvärr avlidit 2021 under 

den aktuella planeringsperioden. 

Konkurrenter om att arrangera SM vid beslutet i mars 2022 var Malmö, 

Karlstad och Uppsala inför beslutet i mars 2022. VM för veteraner pågår även 

2024 i Göteborg. 

IK Orient som är Alexanders klubb står för driften under SM men kommunen 

har en arbetsgrupp som biträder. IK Orient har 472 medlemmar och fokuserar 

på barn och ungdoms idrottande. 10 aktiv från IK Orient skall deltaga i 

tävlingarna. 



Deltagande i SM är den sista möjligheten att kvala till VM. 

Rimnersvallen fyller 100 år nästa år. Publikrekordet är 17.778 åskådare under 

VM i fotboll 1958. 

Alla grenar är toppklassade idrottsmässigt på arenan på Rimnersvallen som 

skall byggas ut. Man har standard att arrangera grenar för OS om det skulle bli 

aktuellt. 

70-100 ackrediterade beräknas komma från media och därtill cirka 40 från TV. 

Cirka 1.000 aktiva tävlande planeras deltaga enbart från Sverige. 

10-15.000 åskådare beräknas se tävlingarna på plats.  

6,4 miljoner TV tittare följde tävlingarna vid förra SM. 

950 personer kommer att arbeta för att genomföra tävlingarna. 400 VIP 

personer beräknas komma till tävlingarna. Förhoppningen är att 

kronprinsessan inviger SM. 

Det krävs 2.000 hotellbäddar varav 950 finns centralt i Uddevalla. 

SM:s hemsida beräknas starta i december 

Fri idrott har ökat i popularitet och ligger nu som tredje intressanta idrott efter 

fotboll och handboll. 

Man skall även arrangera ett SM i rörelse-motion-hälsa och har planer på att 

engagera skolklasser och senioridrottare över 60+, t.ex. olika pensionärsgäng. 

Mer info kommer på hemsidan. 

Alexander Rahm kanske kommer att deltaga i 400 m häck? Den som lever får se 

ett spännande SM och ett stort arrangemang i Uddevalla 

 

Vid pennan 

Thomas Ericson 

 
 

 


